
 

 

 

 

 

Č. j.: ZŠH/699/2020 

V Brně dne 6. 5. 2020 

 

Zpráva ředitele školy 
 

Vážení rodiče a žáci, 

 

rád bych vám sdělil další důležité informace. 

 

#1 MOŽNOST VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLE PRO ŽÁKY 9. ROČNÍKU 

V pondělí jsem zaslal žákům 9. tříd a jejich rodičům zprávu s podrobnými informacemi o možnosti 

účasti na vzdělávacích aktivitách ve škole od 11. 5. 2020.  

- hlavním cílem je příprava na přijímací zkoušky na SŠ, která bude touto formou probíhat jednou 

týdně 

- přítomnost žáků ve škole je dobrovolná, nadále pokračuje distanční vzdělávání 

- zájem je nutno oznámit škole nejpozději do 7. 5. 2020 

https://www.zshroznova.cz/moznost-ucasti-zaku-9-rocniku-na-vzdelavacich-aktivitach-ve-skole/ 

 

#2 MOŽNOST VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLE PRO ŽÁKY I. STUPNĚ 

Od 25. května bude umožněno žákům I. stupně, aby se účastnili vzdělávacích aktivit ve škole 

formou školní skupiny.  

- informace obdrží rodiče zprávou v Edookitu nejpozději do konce tohoto týdne 

- přítomnost žáků ve škole je dobrovolná, nadále pokračuje distanční vzdělávání 

- vzdělávací aktivity nebudou odpovídat tradičnímu školnímu vzdělávání, vše je ovlivněno 

zajištěním hygienických a epidemiologických opatření 

http://www.msmt.cz/soubor-hygienickych-pokynu-pro-ms-zs-a-ss 

 

#3 HODNOCENÍ ŽÁKŮ ZA II. POLOLETÍ ŠKOLNÍHO ROKU 

Dle nově vydané vyhlášky vychází hodnocení žáka za II. pololetí školního roku 2019/2020 z: 

- podkladů pro hodnocení získaných do 10. 3. (uzavření škol) 

- podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku 

- podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávacích aktivitách ve škole, kdy není 

výuka povinná 

- podpůrně z hodnocení za I. pololetí 2019/2020 

http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-pololeti-

2019-2020 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Luděk Balcařík, ředitel školy 

https://www.zshroznova.cz/moznost-ucasti-zaku-9-rocniku-na-vzdelavacich-aktivitach-ve-skole/
http://www.msmt.cz/soubor-hygienickych-pokynu-pro-ms-zs-a-ss
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-pololeti-2019-2020
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-pololeti-2019-2020

